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Nominell lön och reallön
Årlig procentuell förändring
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Anm.: Senast definitiva utfall = 2021. Källor: Medlingsinstitutet, SCB och 

egna beräkningar
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Nominell lön

Reallön (KPI)

Reallön (KPIF)

Omslag i svensk ekonomi

Förtroendeindikatorer
Standardiserade värden

Påbörjade bostäder
Säsongsrensade kvartalsvärden 

Källa: SCB
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Källa: Konjunkturinstitutet och Swedbank

5,5

6,0

6,5

7,0

7,5

8,0

8,5

9,0

9,5

2
0
0

5

2
0
1

0

2
0
1

5

2
0
2

0

2
0
2

5

BP24

Jun23

Arbetslöshet
Procent av arbetskraften, 15-74 år

Källa: SCB och egna beräkningar
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Barometerindikatorn
CCI
PMI, tillverkningsindustrin
PMI, tjänster



Inhemska risker
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Hushållens skuldkvot
Procent av disponibel inkomst
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Källa: OECD
Anm.: Avser senast tillgängliga data 2021 eller 2022. 
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Källa: Finansinspektionen



Alltmer komplex brottslighet

5

Bidrags- och skattefusk Infiltration och korruption

Penningtvätt och 
bedrägerier

Fusk och manipulation i 
spelbranschen

Organiserad 
brottslighet
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• Bekämpa inflationen

• Stötta hushållen

• Skydda välfärdens kärna

• Ökade resurser till brottsbekämpning och försvar

Budgetpropositionen för 2024
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Vidtagna åtgärder

• Motverka fusk på spelmarknaden

• Stänga ute olicensierade aktörer

• Matchfixning

• Spelinspektionens och 

Finansinspektionens samverkan

• Uppdrag att stärka myndigheternas samarbete

• Ökade anslag
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Åtgärder på gång

• Ökat informationsutbyte i arbetet mot 

matchfixning

• Spelinspektionen blir ett nav för 

informationsutbytet

• Macolinkonventionen

• Förslag om justerad sanktionsavgift vid 

överträdelser av penningtvättslagen 
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